Atenciosamente,

José Sóter d Figuei ôa Net
Secretári de Governo

JUIZ DE FORA
PREFE I TURA

Memorando n° 2106/2018/SG 	 09 de março de 2018

De: José Sóter de Figueirba Neto
Secretário de Governo
SG

Para: Bruno Siqueira
Prefeito
GP

Referência: Ofício CM n° 0366/2018
Pedido de Informação n° 0011/2018

Assunto: Pedido de Informação

Em relação ao pedido de informação da Câmara Municipal de Juiz de Fora, a

Prefeitura informa que a referida escola atende a Educação Infantil, o que não inclui

atendimento do terceiro ano do Ensino Fundamental, inclusive porque há escolas

municipais na comunidade que atendem esta faixa etária.

Secretaria de Governo
Av. Brasil, 2001 / 9° andar - Centro - CEP: 36060-010 - Juiz de Fora - MG - Tel: (32) 3690- 7731 - Fax: (32) 3690 - 7719 -

sg@pjf.mg.gov.br

	Page 1